



Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo
Av. João Batista Parra, 575, Praia do Suá - Vitória/ES
Tel.: (27) 2121-8644 ou (27) 2121-8641
Fax: (27) 2121-8635
E-mail: secom@tre-es.jus.br

Referência: DEZEMBRO

Processo nº 0005235-41.2021

Prestação de serviços de lavanderia, compreendendo o recolhimento, transporte, processamento incluindo passamento e devolução em condições higiênicas, para o TRE/ES.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de lavanderia.			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 6.851,50	R\$ 6.851,50		
Total Geral:			R\$ 6.851,50	

Processo nº 0005237-11.2021

Contratação de empresa especializada para fornecimento de recarga de gás liquefeito de petróleo (GLP), Sede e Cartórios da GV

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Fornecimento de Gás para cartórios e Sede do TRE-ES			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 8.055,00	R\$ 8.055,00		
Total Geral:			R\$ 8.055,00	

Processo nº 0005515-12.2021

Contratação de Seguro para os Imóveis dos Cartórios Eleitorais da 03ªZE, 08ªZE, 09ªZE, 20ªZE, 21ªZE, 22ªZE, 26ªZE e 47ªZE.

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Serviço de prestação de seguro de imóvel da 3ª ZE			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 330,30	R\$ 330,30		

Item 2: Serviço de prestação de seguro de imóvel da 8ª ZE	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 270,50	R\$ 270,50
Item 3: Serviço de prestação de seguro de imóvel da 9ª ZE	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 330,38	R\$ 330,38
Item 4: Serviço de prestação de seguro de imóvel da 20ª ZE	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 288,64	R\$ 288,64
Item 5: Serviço de prestação de seguro de imóvel da 21ª ZE	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 284,83	R\$ 284,83
Item 6: Serviço de prestação de seguro de imóvel de 22ª ZE	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 290,61	R\$ 290,61
Item 7: Serviço de prestação de seguro de imóvel da 26ª ZE	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 563,42	R\$ 563,42
Item 8: Serviço de prestação de seguro de imóvel da 47ª ZE	Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 310,25	R\$ 310,25
Total Geral:	R\$ 2.668,93	

Processo nº 0004564-18.2021

Aquisição de Notebook, tipo Workstation

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Notebook conforme especificações do Termo de Referência			Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:			R\$ 15.466,02	R\$ 30.932,04
Total Geral:	R\$ 30.932,04			

Processo nº 0005774-07.2021

Fornecimento, instalação e configuração de 01 equipamento PABX, com tecnologia híbrida (comunicação integrada TDM X SIP), com dação em pagamento do equipamento PABX da

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Aparelho de PABX			Unidade: UN	Quantidade: 1
Total:	R\$ 17.598,00	R\$ 17.598,00		

Total Geral:	R\$ 17.598,00
---------------------	----------------------

Processo nº 0005833-92.2021				
Análise da Qualidade do Ar.				
	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Serviço de Análises microbiológicas e de diagnóstico da qualidade do ar interior do edifício sede do TRE-ES - VALOR			Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:			R\$ 6.681,30	R\$ 13.362,30
Total Geral:	R\$ 13.362,30			

Processo nº 0006295-49.2021				
Aquisição de Papel A4 - Registro de Preços				
	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Papel A4, alcalino, cor branca, para utilização em máquina copiadora e impressoras: laser, jato de tinta e matricial,			Unidade: RS	Quantidade: 2.100
Total:			R\$ 18,33	R\$ 38.493,00
Total Geral:	R\$ 38.493,00			

Processo nº 0005276-08.2021				
ELEIÇÕES 2022 - Locação de Veículos.				
	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Locação de veículos sem motorista - 1º TURNO (Região Central).			Unidade: DI	Quantidade: 2.156
Total:			R\$ 88,97	R\$ 191.819,32
Item 2: Locação de veículos sem motorista - 2º TURNO (Região Central).			Unidade: DI	Quantidade: 784
Total:			R\$ 88,97	R\$ 69.752,48
TOTAL DA REGIÃO CENTRAL				R\$ 261.571,80
Item 3: Locação de veículos sem motorista - 1º TURNO (Região Norte).			Unidade: DI	Quantidade: 847
Total:			R\$ 89,01	R\$ 75.391,47
Item 4: Locação de veículos sem motorista - 2º TURNO (Região Norte).			Unidade: DI	Quantidade: 308
Total:			R\$ 89,01	R\$ 27.415,08
TOTAL DA REGIÃO NORTE				R\$ 102.806,55
Item 5: Locação de veículos sem motorista - 1º TURNO(Região Sul).			Unidade: DI	Quantidade: 924
Total:			R\$ 92,02	R\$ 85.026,48

Item 6: Locação de veículos sem motorista - 2º TURNO(Região Sul).	Unidade: DI	Quantidade: 336
Total:	R\$ 92,02	R\$ 30.918,72
TOTAL DA REGIÃO SUL		R\$ 115.945,20
Total Geral:	R\$ 480.323,55	

Processo nº 0006442-75.2021

Material de Expediente e Copa

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Bateria alcalina 9V			Unidade: UN	Quantidade: 24
Total:			R\$ 11,96	R\$ 287,04
Item 2: CAIXA DE PAPELÃO GRANDE			Unidade: UN	Quantidade: 300
Total:			R\$ 22,99	R\$ 6.897,00
Item 3: Caneta Hidrográfica, corpo em plástico, formato cilíndrico, ponta fina, cor preta, para uso em papel, validade mínima de 12			Unidade: CX	Quantidade: 48
Total:			R\$ 3,29	R\$ 157,92
Item 4: Caneta Hidrográfica, corpo plástico, formato cilíndrico, ponta fina, cor vermelha, para uso em papel, validade mínima de			Unidade: CX	Quantidade: 48
Total:			R\$ 2,94	R\$ 141,12
Item 5: Clipe 6/0			Unidade: CX	Quantidade: 120
Total:			R\$ 2,70	R\$ 324,00
Item 6: Clipe 8/0			Unidade: CX	Quantidade: 100
Total:			R\$ 2,08	R\$ 208,00
Item 7: Plástico para crachá, poliestireno, medindo 75mm de largura, 95mm de comprimento. pacote com 100 unidades, com			Unidade: UN	Quantidade: 100
Total:			R\$ 1,24	R\$ 124,00

Item 8: Estilete estreito, corpo em plástico, lâmina com espessura de 8 a 9mm	Unidade: UN	Quantidade: 50
Total:	R\$ 1,56	R\$ 78,00
Item 9: Extrator de grampos, em aço, niquelado, tipo espátula, no tamanho aproximado de 145mm de comprimento x 17 mm de	Unidade: UN	Quantidade: 70
Total:	R\$ 2,46	R\$ 172,20
Item 10: Fita crepe, monoface, cor bege, rolo com 19mm x 50m.	Unidade: UN	Quantidade: 200
Total:	R\$ 3,45	R\$ 690,00
Item 11: Grafite 0,70mm	Unidade: TB	Quantidade: 60
Total:	R\$ 2,04	R\$ 122,40
Item 12: Pincel marcador para quadro branco magnético, material plástico, ponta de feltro, tipo descartável, cor azul, validade	Unidade: UN	Quantidade: 80
Total:	R\$ 3,12	R\$ 249,60
Item 13: Pincel marcador preto	Unidade: UN	Quantidade: 40
Total:	R\$ 3,20	R\$ 128,00
Item 14: Pincel marcador verde	Unidade: UN	Quantidade: 20
Total:	R\$ 3,30	R\$ 66,00
Item 15: Pilha Alcalina, tamanho AAA, formato Palito, acondicionada em embalagem com 02 unidades	Unidade: EB	Quantidade: 90
Total:	R\$ 5,42	R\$ 487,80
Item 16: Pilha recarregável, níquel metal Hidreto (NIMH), tipo palito, AAA, 1,2 v, mínimo 500mAh, validade mínima de 12 meses	Unidade: EB	Quantidade: 60
Total:	R\$ 6,56	R\$ 393,60
Item 17: Tesoura com lâminas em aço inoxidável, cabo anatômico em polipropileno, para uso geral, tamanho médio	Unidade: UN	Quantidade: 60
Total:	R\$ 8,79	R\$ 527,40
Item 18: Adoçante dietético: líquido, frasco com no mínimo 100 ml, validade mínima de 12 meses a partir da entrega.	Unidade: FR	Quantidade: 80
Total:	R\$ 5,32	R\$ 425,60
Item 19: Garrafa térmica para café, com tampa roscável, formato cilíndrico, capacidade mínima de 1 litro, cor predominante preta.	Unidade: UN	Quantidade: 50
Total:	R\$ 22,26	R\$ 1.113,00

Item 20: Elemento filtrante para purificador de água TOP LIFE, modelo: NEW CLASS.	Unidade: UN	Quantidade: 16
Total:	R\$ 244,71	R\$ 3.915,36
Item 21: Elemento filtrante para purificador de água IBBL modelo: FR600 SPECIALE	Unidade: UN	Quantidade: 8
Total:	R\$ 93,33	R\$ 746,64
Total Geral:	R\$ 17.254,68	

Processo nº 0003154-22.2021

Aquisição de Impressora Jato de Tinta (com Tanque).

	Menor valor cotado:	Menor valor total cotado:	Preço unitário médio:	Total médio cotado:
Item 1: Impressora Jato de Tinta.			Unidade: UN	Quantidade: 2
Total:			R\$ 1.645,70	R\$ 3.291,40
Total Geral:	R\$ 3.291,40			